[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13 мая 2022 г.                                         г. Новопавловск                                                   № 147-р

О внесении изменений в Положение об отделе жилищно – коммунального хозяйства администрации Кировского городского округа Ставропольского края, утвержденного распоряжением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2018 года № 76-р
1. Внести в  Положение об отделе жилищно – коммунального хозяйства администрации Кировского городского округа Ставропольского края, утвержденного распоряжением администрации Кировского Ставропольского края от 21 февраля 2018 года № 76-р «Об утверждении Положения об отделе жилищно – коммунального хозяйства администрации Кировского городского округа Ставропольского края» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Изложить п. 3.13. Положения в новой редакции: «Участвует в выявлении бесхозяйных объектов жилищно – коммунального хозяйства».
2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Гавриленко К.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                              В.Ф. Лукинов

	Проект вносит заместитель главы администрации Кировского городского округа                                                                                                К.А. Гавриленко

	Визируют:

Управляющий делами администрации

	Т.Ю. Яковлева

	Начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства администрации

	В.Н. Соседский

	Начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

	А.Н. Калюжный

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	А.П. Харенко

	Проект подготовлен заместителем начальника отдела жилищно – коммунального хозяйства администрации                                            Э.Ю. Магай